

Data e hora da consulta: 29/08/2025 16:36

Usuário: ***.378.857-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90014	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - ES	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.467/0001-82	AV. MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1877, MONTE BELO	29053-245
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(027) 3183-5000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	295

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/08/2025	Ordinário	2424-96.2025	-	6.066,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço		
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Empenho para aquisicao de materiais de consumo diversos (eletricos).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/08/2025 16:36

Usuário: ***.378.857-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.066,40

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Valor que se empenha para aquisicao de Adaptador multiplicador para telefone RJ11 - 1 macho para 4 femeas. Marca/Modelo: CONNECT / ADAPTADOR RJ11. Unidade.	929,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2025	Inclusão	30,00000	30,9800	929,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Bateria alcalina 9V. Marca/Modelo: ELGIN / BATERIA 9V. Unidade.	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2025	Inclusão	15,00000	16,0000	240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Pilha Alcalina, tamanho AAA, composicao livre de mercurio, sistema antivazamento. Marca/Modelo: ELGIN / PILHA ALCALINA AAA (UNIDADE). Unidade.	994,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2025	Inclusão	700,00000	1,4200	994,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Etiquetas adesivas de identificacao de voltagem para tomadas 110V. Marca/Modelo: ADECONEX / Etiquetas Adesivas De Identificacao 110v (UNIDADE). Unidade.	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2025	Inclusão	1.000,00000	0,4000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Etiquetas adesivas de identificacao de voltagem para tomadas 220V. Marca/Modelo: ADECONEX / Etiquetas Adesivas De Identificacao 220v (UNIDADE). Unidade.	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2025	Inclusão	1.000,00000	0,4000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Fusivel ceramico 20A 250V - Dimensoes aproximadas: 6x30 mm. Marca/Modelo: OEM PCI / Fusivel Ceramico 20A 250v 6x30. Unidade.	159,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2025	Inclusão	50,00000	3,1900	159,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007		814,00

Data e hora da consulta: 29/08/2025 16:36

Usuário: ***.378.857-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

6.066,40

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Placa de sinalizacao e alerta, contendo os dizeres: Cuidado Risco de Choque Eletrico Material: PVC -Fotoluminescente -Dimensoes: 150x200x2 mm. Marca/Modelo: SIG / Placa Fotoluminescente de Alerta Choque Eletrico 1. Unidade.	814,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2025	Inclusão	50,00000	16,2800	814,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Chuveiro eletrico com ajuste de temperatura, alimentacao220V. Marca/Modelo: LORENZETTI / CHUVEIRO ELETRICO FUTURA. Unidade.	1.629,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2025	Inclusão	10,00000	162,9500	1.629,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Fixador autoadesivo medidas aproximadas 30 X 30 X 8 mm, aceitando a tolerancia de 2mm, fabricado em plastico ABS. Marca/Modelo: GENERICO / FIXADOR AUTO ADESIVO. Unidade. OBS: As condicoes pactuadas na presente nota de empenho sao regidas pela lei 14.133/2021 e Ordem de Servico Nº JFES-ODF-2023/00003.	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/08/2025	Inclusão	500,00000	1,0000	500,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CRISTIE NE GINAID DE S. CUPERTINO CASTRO

***.960.397-**

29/08/2025 15:53:21

Gestor Financeiro

CINTIA CRISTIELI BORG O

***.764.147-**

29/08/2025 15:38:24